物料回收协议

甲方： 上海荣泰健康科技股份有限公司
法定代表人：林琪
住址：上海市青浦区朱枫公路1226号
统一社会信用代码：913100007449143662
联系电话：021-31190888

乙方:  XXXX公司
法定代表人：
住址：
统一社会信用代码：
联系电话：

    甲乙双方经友好协商，依据中华人民共和国相关法律法规，就乙方向甲方回收物料项目达成以下协议。

1、 协议项目范围
1．乙方按协议就甲方以下地点的相关物料进行回收处理。
a.上海工厂及仓库；
b.南浔工厂及仓库；
c.甲方指定的其他地点。
2．乙方负责物料清点、装卸及运输的所有相关费用。
3．甲方目前提供的物料类别见附件（一）。
2、 合同期限
本合同期限为期一年，自  年  月  日至  年  月  日止，到期后，由甲、乙双方另行协商是否续签合同。
3、 保证金
乙方将在协议签订后5日内向甲方公司指定账户转入人民币￥80000（大写：捌万元整）作为保证金。如乙方未有违约行为，则协议到期终止后，甲方在10个工作日内将保证金无息退还乙方。
4、 双方权利义务
1. 甲方需提前向乙方提供物料名称，大约体积及地点等有关信息并与乙方协商确定交付时间。双方确定时间后，乙方须保证在确定时间内将物料按甲方要求整理称量，若未能按时完成，甲方将根据乙方未按时完成次数予以每次200-1000元罚款，若连续3次或累计5次未按时完成（特殊情况除外），视为乙方没有能力履行本合同约定的事项，甲方有权解除合同。
2. 乙方应对物料进行分类，按类别称量，并根据双方约定的价格清单结算（价格见附件一，若个别类别物料市场价格波动超过10%，双方应及时进行协商调价）。
3.乙方不得将高价值的物料混入低价值的物料内一起清算,否则，一经发现乙方必须按照最高价清算当批所有物料，同时甲方有权解除合同且扣除全部保证金。
    4.乙方只能在甲方指定区域内装卸称量物料，未经甲方相关人员同意在甲方生产、办公区域装卸称量物料并干扰甲方厂区生产办工秩序的，甲方将对乙方进行每次200-500元罚款处理。
5.乙方人员必须遵守甲方相关规定，不能在甲方工厂内从事与本合同目的不相关事宜，不能影响甲方正常生产，并保证自身安全，若发生事故乙方自行负责。严禁在整理区域吸烟，若因乙方或乙方员工原因导致发生火灾乙方须赔偿甲方所有损失，并承担相关民事、刑事及行政责任。
6.乙方不能损坏甲方相关设备和设施，如有损坏，照价赔偿。
7.乙方最晚在派车提取当天告知甲方所派车车牌号码，以便管理。
8.回收时应甲方相关人员全程在场，并在物料交接清单上签字。（称重器具由甲方提供）
[bookmark: _Toc403650301]9.乙方指定     （联系方式            ）与甲方对接，若有变化需提前3天通知甲方相关人员。
五、违约责任
[bookmark: _GoBack]1.如乙方提供虚假资质证明材料，不具备履行本合同的合法资质的，甲方有权立即终止本合同，给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。（乙方在固废处置时应符合上海市生态环境局发布的一般工业固体废物相关要求，并提供真实有效的最终处置和过程处置单位的相关资质及资料齐全，做到相互之间有合同，有台账，有制度，对于需要外省准运的固废物资，需有跨省转移备案，提供完成材料，配合甲方完成固体废物环境监管平台信息填报）

2、乙方向甲方提供的处置设备，如转运车辆、叉车、废纸液压打包机等相关设备，均应在有效期内的，且设备操作人员需持有效证件上岗。

3.乙方违反中国有关法律法规和本合同的其他规定的，甲方有权终止本合同的履行；给甲方造成损失的，由乙方赔偿损失。
4.本合同期限内，若乙方未能按本合同约定提供相应服务的，则甲方有权扣除乙方保证金作为乙方向甲方支付的违约金。
[bookmark: _Toc403650304][bookmark: _Toc401132897]六、廉洁条款
1.甲方工作人员利用职务上的便利，向乙方人员索取财物或财产性利益的，乙方应立即如实告知甲方，经甲方查证属实，甲方一次性给予乙方20000元作为奖励。乙方可向甲方审计部进行检举，检举电话为：021-31190888*8051。乙方未能及时检举的，视为乙方违约。
2.乙方或乙方的关联人不得以任何方式（包括但不限于直接给予、账外回扣或折扣等）向甲方工作人员及其亲属、朋友等特定关系人进行行贿（包括但不限于提供借款、现金、有价证券、实物、高档消费、升学机会、就业机会、娱乐款待，接受委托理财等）。
3.曾于甲方工作过的或现在正在甲方工作的任何工作人员，乙方（含关联公司）、乙方雇员或授权代表（含授权公司）不得从事以下行为：
3.1.以任何方式雇佣，无论该雇佣是以直接或间接的方式进行；
3.2.与其合作投资或接受上述人员的入股投资（包括现金入股、资产出资、劳务出资等）；
3.3.有偿或无偿接受上述人员提供的商业帮助，包括但不限于代理乙方或居间促成乙方与第三人的商业交易、为乙方提供咨询/顾问服务等；
3.4.与上述人员开展有偿或无偿的任何商业合作；
3.5.其他法律法规规定的商业贿赂的情形。
4.乙方承诺在业务活动中发生的任何让利、返利、折扣、商业回扣、佣金、奖励等均应通过甲方财务部门收付结算，并予以恰当的记载。
5.甲方若对涉嫌贿赂或不廉洁商业行为进行调查时，乙方应配合提供证据及作证。
6.未经甲方书面同意，乙方不得向任何新闻媒体、第三者述及有关甲方人员廉洁从业方面的评价或信息。
7.乙方若违反本条规定的，甲方有权解除本合同。无论本合同或甲乙双方合作是否已经终止，甲方均有权同时要求乙方按照涉案金额的二倍(不低于20000元)向甲方支付违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失的，同时乙方应赔偿甲方因此而造成的一切损失（包括实际损失及可预见的损失）。若该行为触犯我国有关法律，甲方保留向相关部门举报、通过司法程序追究相关人员刑事责任的
七、结算付款
1.甲乙双方款项以公司间银行转账为唯一结算方式。
2.乙方应在每周二出具物料回收报告经甲方核对确认后，乙方于当日将上周物料结算款打入甲方公司指定账户内。未按时清算的，甲方将对乙方处以每次500元罚款。
3.甲方账户信息：
名称：上海荣泰健康科技股份有限公司
开户行及账号:农行上海朱家角支行03881900040033220
税号：913100007449143662
大额行号：103290011157
八、争议解决
若双方发生经济或其它纠纷，应先友好协商，若协商不成，提交甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼。
九、其他
1.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2.本协议经甲乙双方签字或盖章后生效。
3.本协议未尽事宜，由甲乙双方另行签署补充协议确定，补充协议与本协议不一致的，以补充协议为准。
附件一 物料回收价格清单。

（以下无正文，为双方签署页）

（以下为上海荣泰健康科技股份有限公司与上XXXX公司之《 垃圾回收协议》签章页）

甲方：上海荣泰健康科技有限公司     乙方：
法定代表：                         法定代表：
日期：                             日期：